
682753-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682753-2024 - Zadávání

Francie – Činidla pro krevní testy – Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et 
analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise 
à disposition des automates
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GUSTAVE ROUSSY
E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et analyses bioinformatiques en 
génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise à disposition des automates
Popis: Le présent marché a pour objet la fourniture de réactifs pour la préparation de librairies 
et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec 
mise à disposition des automates incluant la livraison, l'installation, la formation et la 
maintenance.
Identifikátor řízení: ce6ccd51-7a99-48e1-8060-4c5ac96a9d0b
Interní identifikátor: LAB-24-1009
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 6
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 6

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Se référer aux documents de la consultation

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en sortie 
de séquençage

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/682753-2024
mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 2/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en sortie de 
séquençage
Interní identifikátor: LOT1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

Část: LOT-0002
Název: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Popis: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Interní identifikátor: LOT2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

Část: LOT-0003
Název: Analyse de RNASeq
Popis: Analyse de RNASeq
Interní identifikátor: LOT 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

Část: LOT-0004
Název: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Popis: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Interní identifikátor: LOT4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html


682753-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

Část: LOT-0005
Název: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications A- 
Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Popis: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications A- 
Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Interní identifikátor: LOT5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 7/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

Část: LOT-0006
Název: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et avec 
une augmentation des capacités
Popis: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et avec 
une augmentation des capacités
Interní identifikátor: LOT6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696200 Činidla pro krevní testy

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Qualité Technique

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Prix

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.gustaveroussy.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire
Informace o lhůtách pro přezkum: 11 jours
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: GUSTAVE ROUSSY

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: GUSTAVE ROUSSY
Registrační číslo: 774
Poštovní adresa: 114 rue Edouard Vaillant
Obec: VILLEJUIF
PSČ: 94805
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 9/9

10.1.

8.1.

E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Telefon: +33 142115016
Internetová adresa: https://www.gustaveroussy.fr
Profil kupujícího: https://unicancer.e-marchespublics.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Judiciaire
Registrační číslo: 17750111100641
Poštovní adresa: Créteil
Obec: CRETEIL
PSČ: 94000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
E-mail: tj-creteil@justice.fr
Telefon: 01 49 81 16 00
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 79ce056a-914c-4c82-a4bf-
eac21e3db162-01

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0005
Popis změn: Modification du BPU et DQE lot 5. Les BPU et DQE des lots 1,2,3,4 et 6 sont 
inchangés

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9f54d497-8097-4001-8d97-e7286a84526a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/11/2024 15:40:08 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 682753-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
https://www.gustaveroussy.fr
https://unicancer.e-marchespublics.com
mailto:tj-creteil@justice.fr

